
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 
Piazzale Maria Montessori, 1 - 62100 Macerata 

Tel. 0733262100-262257  fax 0733267364 
e-mail: mcic833006@istruzione.it~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito: www.alighierimacerata.edu.it 

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 ~ Cod. Fatturazione Elettronica UFDMX8 

 
 
Prot.  (vedi segnatura)                    Data   (vedi segnatura) 

Agli atti del procedimento in oggetto 

OGGETTO: Avviso Pubblico per la procedura di selezione per il reclutamento di esperto interno/esterno 

per lo svolgimento di un laboratorio teatrale per gli alunni di tutte le classi della scuola secondaria di primo 

grado “DANTE ALIGHIERI” –  Pubblicazione Graduatoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Dlgs. n. 165 del 30 marzo 2001, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche". 
VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche”. 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”. 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 8829 del 23.10.2025; 
STANTE quanto previsto dall’art. 7 e dall’art. 8 dell’avviso di selezione, inerente la verifica da parte del 
Dirigente Scolastico delle tabelle di cui agli allegati B) pervenuti, ed agli atti dell’istituto; 
PRESO ATTO della graduatoria che di seguito si riporta; 
DATO ATTO della regolarità della procedura di selezione. 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria, relativa alla procedura in oggetto, all’albo on line di Istituto. 
 

GRADUATORIA LABORATORIO TEATRALE SCUOLA SECONDARIA “DANTE ALIGHIERI” 

COGNOME E NOME PUNTI 

1. FIORETTI ELENA 36 

 
INDIVIDUA 

 
La Sig.ra Fioretti Elena quale assegnatario dell’incarico di Esperto per lo svolgimento del laboratorio teatrale 
per gli alunni della scuola secondaria “Dante Alighieri”. L’incarico sarà formalizzato mediante contratto. 
Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso giurisdizionale al TAR Marche nei termini di legge. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Milco Calzetti 

Firmato digitalmente ai sensi degli 

artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005 

 

Firmato digitalmente da Milco Calzetti

MCIC833006 - MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009537 - 11/11/2025 - IV.5 - I
MCIC833006 - MCIC833006 - ALBO PRETORIO - 0000236 - 11/11/2025 - G4 – GRADUATORIE - I

mailto:mcic833006@istruzione.it
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it
http://www.alighierimacerata.gov.it/

		2025-11-11T11:52:23+0000
	MILCO CALZETTI




